



## Georgsen ApS

Store Havelsevej 223  
3310 Ølsted  
CVR-nr. 35660992

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.11.2021

---

**Jimmy Georgsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Georgsen ApS

Store Havelsevej 223

3310 Ølsted

CVR-nr.: 35660992

Stiftelsesdato: 10.10.2016

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Jimmy Georgsen, adm. dir

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er drive tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et overskud på 165 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.197.011</b>	<b>2.348.289</b>
Personaleomkostninger	1	(1.930.591)	(1.950.374)
Af- og nedskrivninger	2	(48.631)	(59.216)
<b>Driftsresultat</b>		<b>217.789</b>	<b>338.699</b>
Andre finansielle omkostninger		(3.153)	(2.008)
<b>Resultat før skat</b>		<b>214.636</b>	<b>336.691</b>
Skat af årets resultat	3	(49.228)	(75.254)
<b>Årets resultat</b>		<b>165.408</b>	<b>261.437</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		52.408	150.837
<b>Resultatdisponering</b>		<b>165.408</b>	<b>261.437</b>

# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		349.109	127.321
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>349.109</b>	<b>127.321</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>349.109</b>	<b>127.321</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.512	478.328
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	293.523
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		86.970	50.858
Periodeafgrænsningsposter		91.295	88.422
<b>Tilgodehavender</b>		<b>199.777</b>	<b>911.131</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>414.672</b>	<b>608.044</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>614.449</b>	<b>1.519.175</b>
<b>Aktiver</b>		<b>963.558</b>	<b>1.646.496</b>



**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		415.857	363.450
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>578.857</b>	<b>524.050</b>
Udskudt skat		40.000	29.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>40.000</b>	<b>29.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		119.970	437.741
Skyldig skat		33.482	56.254
Anden gæld		191.249	599.451
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>344.701</b>	<b>1.093.446</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>344.701</b>	<b>1.093.446</b>
<b>Passiver</b>		<b>963.558</b>	<b>1.646.496</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	363.449	110.600	524.049
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	52.408	113.000	165.408
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>415.857</b>	<b>113.000</b>	<b>578.857</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	1.676.692	1.666.120
Pensioner	204.943	223.723
Andre omkostninger til social sikring	44.963	44.264
Andre personaleomkostninger	3.993	16.267
	<b>1.930.591</b>	<b>1.950.374</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

## 2 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	48.631	59.216
	<b>48.631</b>	<b>59.216</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	38.228	56.254
Ændring af udskudt skat	11.000	19.000
	<b>49.228</b>	<b>75.254</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	308.181
Tilgange	270.419
Afgange	(50.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>528.600</b>
Af- og nedskrivninger primo	(180.860)
Årets afskrivninger	(48.631)
Tilbageførsel ved afgange	50.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(179.491)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>349.109</b>

## 5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	393.545	319.999

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Georgsen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
